АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от «02»  03  2016 года  № 39
        c. Первомайский

	О внесении изменений в положение о реализации учетной политики в Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «О реализации учетной политики в Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» от 27.11.2013 года №94

        Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района               Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  Положение о реализации учетной политики в Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «О реализации учетной политики в Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» от 27.11.2013 года №94 (в ред. постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 14.04.2015 г  № 66) следующие изменения:
 а) в подпункте 1.1 пункта 1 абзацы 14 и 15 считать утратившими силу;
б) подпункт 1.1 пункта 1 дополнить следующими абзацами:

«Положения о документах и документообороте в бухгалтерском учете, утвержденного Минфином 29.07.1983 г. №105;

  Распоряжением Министерства транспорта РФ от 14.03.2008 г. №АМ-23-р «О введении в действие нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте»;

в) подпункт 2.12.6 пункта 2 изложить в новой редакции:
«2.12.6. Накануне получения заработной платы за 2-ую половину  месяца работникам Администрации выдаются на руки расчетные листки, форма которых утверждена распоряжением Администрации».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                     К.И. Савков